
Výměnná burza knih 

11. – 15. 3. 2024 
 

Máš doma již přečtenou knihu, která ti zabírá místo na poličce?  

Chceš udělat dobrý skutek?  

Chceš získat „novou“ knihu a ušetřit peníze?  

 

V týdnu od 11. do 15. 3. proběhne na naší škole výměnná burza knih. Zapoj se i ty a 

udělej radost sobě i svým spolužákům.  

 

Bližší informace:  

V pondělí a úterý 11. – 12. 3. přines z domova libovolné množství neponičených knih 

pro děti a mládež. Odevzdej paní učitelce Nožkové, učebna č. 13 (rodiče mohou nechat 

na vrátnici).  

 

Ve středu a ve čtvrtek 13. – 14. 3. si ve spojovací chodbě u tělocvičny  

vyber a odnes domů knihy z nabídky:  

žáci 2. stupně během přestávek  

žáci 1. stupně s paní učitelkou v domluveném čase  

 

Nerozebrané knihy mohou být vráceny původním majitelům, uloženy do otevřené 

knihovny na chodbě školy či dále darovány.  

 

Doporučené knihy do burzy knih: pohádky, bajky, povídky, romány, básně, říkanky, 

malované čtení, komiksové knihy, odborná literatura (atlasy, encyklopedie…)  

 

Nedoporučené knihy: učebnice, křížovky, omalovánky, časopisy…  

 

Potřebuješ poradit? Zastav se ve školní knihovně: čt, pá 7:40 – 7:55 nebo kdykoliv 

v učebně č. 13 

 


